terça-feira, 4 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29
TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com

PORTARIA SEMECI Nº 001, Iraquara 03 de janeiro de 2022

Dispõe sobre o gozo de férias para servidores que   integra o
quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Educação

  A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em observância a

legislação de regência:

 RESOLVE:

Art. 1º ‐ Conceder 30 ( trinta) dias de férias aos servidores infracitados conforme especificado

abaixo:

Nome  CPF Função/cargo Local de lotação  Período de

férias

 Marisa
Barbosa de
Oliveira

99195453504 Diretora

Pedagógica

Secretaria de

Educação

04/01/2022

04/02/2022

Iraquara‐Ba, em 03 de janeiro de 2022.

Simone Neves Pinto

Secretária de Educação Municipal

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

161EDA3ABDA7EB9D64B2649BC4AC7FFE

		2022-01-04T09:14:25-0300